様式第１号

庄原市宿泊事業者臨時経営支援金　交付申請書

令和　　年　　月　　日

庄　原　市　長　　様

申請者
所在地
法人名又は施設名
代表者氏名
電話番号

次のとおり支援金の交付を受けたいので、関係規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業年度　　　　　令和７年度

２．事業名　　　　　　庄原市宿泊事業者臨時経営支援事業

３．支援金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類　　　　　支援金額計算書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]宿泊者名簿の写し（令和６年１月から12月分）
誓約書兼同意書

以上